
108學年度大學特殊選才招生考試參加複審名單 

學系 准考證號碼 姓名 

地理學系 
1087141001 李霽洋 

1087141002 陳愉諠 

數學系數學組 
1087311001 牛加芯 

1087311002 陳猷 

1087311003 邱紫瑄 

數學系應數組 
1087312001 施昕湧 

工業科技教育學系 

能源與冷凍空調組 

1087711001 李江龍 

1087711002 邱驛淳 

軟體工程與管理學系 
1087771001 陳冠穎 

1087771002 呂維元 

1087771003 洪靖雯 

工業設計學系 
1087721001 李昀澔 

1087721002 胡軒寧 

1087721003 楊嘉翔 

1087721004 張律揚 

1087721005 楊逸涵 

1087721007 李昱辰 

1087721009 歐陽元貞 

1087721010 郭永湘 

1087721011 汪清文 

1087721013 黃羽薇 

 

備註 

一、 107 年 12 月 07 日（星期五）起網路公告參加複審名單，不另

寄發書面通知單。請考生確實上網查詢

(https://sso.nknu.edu.tw/Recruit/special.aspx)並自行列印「應考證」，若

未及時確認致權益受損，由考生自行負責。 

二、 口試日期、時間、地點請自行登入招生報名系統查詢下載或詳見

各系公告。 


