

108 學年度大學特殊選才招生考試參加複審名單

學系	准考證號碼	姓名
地理學系	1087141001	李霽洋
	1087141002	陳渝誼
數學系數學組	1087311001	牛加芯
	1087311002	陳猷
	1087311003	邱紫瑄
數學系應數組	1087312001	施昕湧
工業科技教育學系	1087711001	李江龍
	1087711002	邱驛淳
能源與冷凍空調組		
軟體工程與管理學系	1087771001	陳冠穎
	1087771002	呂維元
	1087771003	洪靖雯
工業設計學系	1087721001	李昀浩
	1087721002	胡軒寧
	1087721003	楊嘉翔
	1087721004	張律揚
	1087721005	楊逸涵
	1087721007	李昱辰
	1087721009	歐陽元貞
	1087721010	郭永湘
	1087721011	汪清文
	1087721013	黃羽薇

備註

- 一、 107 年 12 月 07 日（星期五）起網路公告參加複審名單，不另寄發書面通知單。請考生確實上網查詢
[\(<https://sso.nknu.edu.tw/Recruit/special.aspx>\)](https://sso.nknu.edu.tw/Recruit/special.aspx)並自行列印「應考證」，若未及時確認致權益受損，由考生自行負責。
- 二、 口試日期、時間、地點請自行登入招生報名系統查詢下載或詳見各系公告。